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Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 14.03.2022 година, по Иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од областа на располагање со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија -отстапување на вработени лица со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија од страна на  Општина Дојран за Општина Богданци, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К


1. Се прифаќа Иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од страна на Општина Дојран за Општина Богданци од областа на располагање со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија -отстапување на вработени лица со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија доставена од страна на Градоначалникот на Општина Богданци.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 628/2                                                                           Претседател

14.03.2022 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 4 став 3, член 9 став 2 алинеа 2 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ бр. 79/09) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина  Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21),  Советот на Општина Богданци на седница одржана на 14.03.2022 година, донесе 

О Д Л У К А

за остварување на меѓуопштинска соработка на 
Општина Богданци со Општина Дојран
Член 1


Со оваа одлука се утврдува остварување на меѓуопштинска соработка на Општина Богданци со Општина Дојран, формата на меѓуопштинската соработка  и предметот на соработката.
Член 2


Меѓуопштинска соработка ќе се остварува со вршење на определени работи од страна на Општина Дојран за Општина Богданци.






Член 3


Работи кои Општина Дојран ќе ги извршува за Општина Богданци се од областа на располагање со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија -отстапување на вработени лица со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија.

Член 4


За вршење на работите од членот 3 на оваа одлука Општина Богданци со Општина Дојран ќе склучат договор со кој поконкретно ќе се утврди видот на работите, извршителот на работите, начинот на извршувањето и висината на надоместокот за извршените работи.


Договорот ќе го склучат Градоначалниците на двете општини.







Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-628/3                                                                                     Претседател

14.03.2022 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Член 5

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локална самоуправа Богданци за 2021 година, влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-628/4                                                                                Претседател
14.03.2022 год.                                                      на Советот на Oпштина Богданци
Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.03.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишен извештај за Буџетот на Општина Богданци

за 2021 година

1.  Се усвојува Годишниот извештај за Буџетот  на Општина Богданци за 2021 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 628/5                                                                            Претседател

14.03.2022 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  14.03.2022 година,  донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишни сметки за 2021 година на 

СОУ „Богданци“ - Богданци
Член 1

Со оваа Одлука се усвојуваат Годишните сметки за 2021 година на СОУ „Богданци“-Богданци за:


Сметка за наменски (блок) дотации  7040160232-903-13,


Сметка за самофинансирачки активности  7040160232-787-19.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-628/6                                                                                 Претседател
14.03.2022 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.03.2022 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на членови на Орган за внатрешна контрола 

на ЈОУ Домот на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци
1. Од членови на Орган за внатрешна контрола на ЈОУ Домот на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци СЕ РАЗРЕШУВААТ:
· Ивана Димовска;
· Софија Прочкова;
· Александар Каракабаков;
· Здравко Иљачев;
· Надица Маџирова;
2.  Ова Решение влегува во сила  со денот на објавување во „Службен гласник       на Општина Богданци“.

Бр. 08-628/7                                                                             Претседател
14.03.2022 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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